[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]23.01.2018			                  № 70                            г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О вводе системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» в режим постоянной эксплуатации на территории Белокалитвинского района

В соответствии с приказом директора Департамента по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области от 25 декабря 2017 № 335,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  С 09.00 часов 25 декабря 2017 года ввести систему обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» (далее – Система-112) в режим постоянной эксплуатации на территории Белокалитвинского района.
2. Установить, что функционирование Системы-112 на территории Белокалитвинского района осуществляется в порядке согласно Положению                         «О системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» в Ростовской области», утвержденному постановлением Правительства Ростовской области от 01.10.2014 № 666.
3. Определить ответственным за эксплуатацию, сопровождение и развитие Системы-112 на территории Белокалитвинского района муниципальное казенное учреждение Белокалитвинского района «Управление ГО и ЧС» (далее - МКУ БК «УГО и ЧС)».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района.

5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству  В.М. Дохнова.

Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\вызов_экстрен-112.docx   1/19/2018 3:42:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg